
                                                                                                                   
                                                   UCHWAŁA Nr  XI/98/07                                                  
                                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                   z dnia 6 grudnia 2007r.   
                                                  
zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Sompolno   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 1 i 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674; ze zm.)) 
uchwala się, co następuje: 
  
§ 1. 
 
W uchwale nr XX/175/04 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 czerwca 
2004r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkół 
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sompolno 
wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) w § 4 pkt 1 cyfrę „80” zastępuje się cyfrą „70”: 
2) w § 4 pkt 2 cyfrę „20” zastępuje się cyfrą „30”, 
 

  
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

  
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 
 
 

               Przewodniczący 
                                                                                                Rady Miejskiej 
 
                                                                                              Roman Bednarek 

 
 

 


